Los postulantes como oferentes de la subasta
deberán depositar en la
cuenta de autos en dolares Nº 5099-027-0928708/9 - CBU 0140136927509992870891 - CUIT
30707216650 la suma
equivalente al 5 % de la base fijada o sea la suma de Billetes Dólares Estadounidenses Siete Mil
Seiscientos, U$S 7.600.-
la que integrará el monto de la seña en el Bco. de la Provincia de Bs. As. Suc. Tribunales, suma
que para quien resulte
adjudicatario operará como seña. Devolución depósito de garantía: Los depósitos de quienes no
resultaren ganadores
serán restituidos de oficio a su titular de manera inmediata, mediante giro o transferencia judicial,